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Te ardhura dhe shpenzime per vititn 2019 Shenimi nr. 31.12.2019 31.12.2018
Burimet ( te ardhurat) nga:
Gjendja me 01.01.2019,trasheguar nga viti 3.409.966 427.966
2018
Kuota e antaresise 8 0 0
Fonde publike nga shteti(financim vjetor dhe 9 9.551.787 6.286.685
fushata)
Dhurime nga persona fizik dhe juridike 10 0 0
Burime te tjera : 11 0 0
Totali i Burimeve 3 12.961.753 6.714.651
Shpenzime ( perdorime) Pagese auditi 144.000 60.000
Perdorimet per veprimtari kryesore ( kthim 2.265.102 0
fondi, fushata 2019)
Marrje zyre me gira dhe taksa ne burim 12 847.500 750.000
Shpenzime promocioni 13
Komisione bankare 14 7.520 4.400
Shpenzime telefonike (ABCOM) 15 19.188 0
Shpenzime per postera, fletevolante, fletepalosje 16 0 0
Shpenzim udhetim e dieta 17 0 0
Shpenzime pritje percjellje(Mkledhje e KDK) 18 156.050 0
Shpenzim kancelarie 19 97.985 89.080
Shpenzime per karburant 20 323.000 290.500
Shpenzime riparimi 21 0 0
Shpenzime gjyqesore 22 0 0
Shpenzime per vezhguesit 23 0 0
Pagesat per pagat dhe sigurime shog dhe shen. 24 2.484.180 2.009.064
Shpenzime te tjera,(takse bashkie,energji+uje 25 170.825 101.341
shpenzime fundviti)
Nentotali Shpenzimeve 6.515.340 3.304.385
Teprica e Burimeve nga veprimtaria (1-2)
Fitimet ( humbjet) nga kursi i kembimit 26
Nentotali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0

27 6.446.413 3.410.266

Teprica e burimeve neto e vitit fianciar_




NIPTI

K61911013Q

AKTIVITETI  PARTI POLITIKE

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2019

NF. AKTIVET AFATGJATA Shenime Periudha Periudha |
Raportuese Para ardhese
1 Aktive afatgjata material 19 0 0
2 Toka 20 0 0
3 Ndertesa 21 0 0
4 Makineri dhe paisje 22 310.672 1.100.000
5 Aktive te tjera afat gjata 23 0 0
materiale
6 Aktive te tjera afatgjéta 24 0 0
7 TOTALI AKTIVEVE 25 310.672 1.100.000




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2019

Nr. AKTIVET AFATGJATA Shenime | Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 | 4 | Aktive afatgjata rhé’%erial 19 0 0
2 Toka 20 0 0
3 Ndertesa 21 0 0
4 Makineri dhe paisje 22 310.672 1.100.000
5 Aktive te tjera afat gjata 23 0 0
materiale
6 |5 | Aktive te tjera afatgjata 24 0 0
25 310.672 1.100.000

7 TOTALI AKTIVEVE

LIDJA KALTANIJI




